
126,091,911

2,664,540

12,843,680

98,658,518

不動産管理収入 695,219

完成工事高 10,080,264

1,149,687

107,593,361

127,686

11,515,643

86,520,193

426,579

完成工事売上原価 8,728,158

その他の営業費用 275,100

18,498,549

9,274,584

9,223,965

97,853

74,018

23,835

48,301

48,301

9,273,518

999

999

60,463

36,969

22,044

1,078

372

9,214,054

2,893,000

△ 77,000

6,398,054

損　益　計　算　書
2020年2月01日から
2021年1月31日まで

（単位：千円）

科　　目 金　　額

営業収益

仲介手数料収入

販売用不動産売上高

不動産賃貸収入

不動産管理費用

その他の営業収入

営業費用

支払仲介手数料

販売用不動産売上原価

不動産賃貸費用

特別利益

営業総利益

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外収益

受取利息及び配当金

雑収入

営業外費用

雑支出

経常利益

固定資産売却益

特別損失

固定資産除却損

ゴルフ会員権売却損

減損損失

早期加算退職金

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

当期純利益


