損益計算書

2020年2月 1日から 2021年1月31日まで

(単位:千円)

科目	金	(単位:千円)
営業収益	並	126,091,911
一	2,664,540	120,091,911
販売用不動産売上高	12,843,680	
不動産賃貸収入	98,658,518	
不動産管理収入	695,219	
完成工事高	10,080,264	
元成工事同 その他の営業収入	1,149,687	
営業費用	1,149,007	107,593,361
支払仲介手数料	127,686	107,595,501
販売用不動産売上原価 「販売用不動産売上原価」	11,515,643	
不動産賃貸費用	86,520,193	
不動産管理費用	426,579	
完成工事売上原価	8,728,158	
元成工争允工原価 その他の営業費用	275,100	
営業総利益	275,100	18,498,549
販売費及び一般管理費		9,274,584
営業利益		9,223,965
営業外収益		97,853
受取利息及び配当金	74,018	91,000
雑収入	23,835	
営業外費用	20,000	48,301
雑支出	48,301	10,301
経常利益	10,001	9,273,518
特別利益		999
固定資産売却益	999	
特別損失		60,463
減損損失	36,969	
固定資産除却損	22,044	
早期加算退職金	1,078	
ゴルフ会員権売却損	372	
税引前当期純利益		9,214,054
法人税、住民税及び事業税		2,893,000
法人税等調整額		△ 77,000
当期純利益		6,398,054